FUNDAÇÃO DO ABC - CENTRAL DE CONVÊNIOS
COMPLEXO HOSPITALAR MUNICIPAL DE SÃO BERNARDO DO CAMPO
EDITAL Nº 01/2014 DO PROCESSO SELETIVO UNIFICADO Nº 02/2014

CONVOCAÇAO PARA REALIZAÇÃO DA DINÂMICA DE GRUPO

A Fundação do ABC, por meio da Central de Convênios – C.C , no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os candidatos habilitados nos cargos

11 - Acompanhante de República Terapêutica-Saúde Mental, 14 - Monitor de Oficina Terapêutica - Saúde Mental e 21 - Monitor de Oficina

Terapêutica II - Saúde Mental do PROCESSO SELETIVO UNIFICADO da Central de Convênios – C.C e do Complexo Hospitalar Municipal de São

Bernardo do Campo – CHMSBC - Fundação do ABC, para a realização da DINÂMICA DE GRUPO, nos termos do Edital 01/2014, de acordo com o

seguinte escalonamento e orientações:

DATA: 17 DE AGOSTO DE 2014

LOCAL:  CAPS Centro – Auditório

Rua Pedro Jacobucci, 470 - Vila Euclides – São Bernardo do Campo - SP

11 - Acompanhante de República Terapêutica-Saúde Mental – 10: 00 hs

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO OBJETIVA

044503 ANGELA OLIVEIRA FELICIANO 00000326269162 011 76,00

032810 DAYANA CARLA PEREIRA 00000400219682 011 76,50

049055 ISABELLE ARAUJO VARVELO SOARES 00000482201496 011 80,00

036559 MARISA DE JESUS LEAO 00000026551776 011 76,50

042267 ROBERTA PESSOA CHUAHY 00000249819338 011 77,00

14 - Monitor de Oficina Terapêutica - Saúde Mental – 8:00 hs

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO OBJETIVA

047461 ANDRE NUNES MATIAS 00000279537177 014 90,50

037959 LETICIA CAVALCANTI SILVA 00000410561587 014 85,00

036413 ROSANA DE OLIVEIRA DIMAN 0000021930449X 014 88,50

031637 ROSANE APARECIDA DE OLIVEIRA 00000165507810 014 86,00

040876 SILVANA PULCINELLI SANTOS 00000163513697 014 87,50

21 - Monitor de Oficina Terapêutica II - Saúde Mental- 09:00 hs

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO OBJETIVA

048225 CLARICE MADALOSSO KERR 00000353313543 021 84,50

037412 CLAUDIA BRITTES TOSI 00000192034273 021 90,50

043622 GUSTAVO DA COSTA SEBASTIANY 0000035015322X 021 79,50

034364 PAULA MUSSE CANTO 00000094552630 021 87,00

041244 RAQUEL DE QUEIROZ 00000295839983 021 82,00

Nos termos do Edital 01/2014:

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo da FUNDAÇÃO DO ABC/CENTRAL DE CONVÊNIOS será a responsável pela dinâmica de grupo.

Os candidatos classificados na prova objetiva serão chamados rigorosamente de acordo com a ordem de classificação, em data a ser definida
pela Comissão Organizadora, dentro do período de validade do processo seletivo.

A Dinâmica de Grupo será avaliada na escala de 0 (zero) a 10 (dez) pontos e terá caráter classificatório e eliminatório.

Será considerado eliminado do Processo Seletivo o candidato que obtiver nota inferior a 5 (cinco) na dinâmica de grupo.

Para a Dinâmica de Grupo serão chamados candidatos em número até 5 (cinco) vezes a quantidade de vagas efetivas.

Os demais candidatos habilitados não chamados para a Dinâmica de Grupo permanecerão em cadastro reserva.

O candidato deverá chegar ao local de Dinâmica de Grupo com 30 minutos de antecedência do seu agendamento, portando:
a) confirmação de inscrição;

b) original de um dos documentos de identidade: carteiras expedidas pela Secretaria da Justiça e Segurança (SJS) e/ou Secretaria de Segurança

Pública, pelos Ministérios Militares e pelos Corpos de Bombeiros Militares; carteiras expedidas pelos órgãos fiscalizadores de exercício

profissional (Ordens, Conselhos); passaporte, certificado de reservista, carteiras funcionais do Ministério Público e da Magistratura, carteiras

funcionais expedidas por órgão público que, por lei federal, valem como identidade; carteira de trabalho, carteira nacional de habilitação

(somente no caso do modelo novo, aprovado pelo artigo 159 da Lei nº 9.503, de 23 de setembro de 1997).

c) caneta esferográfica de tinta preta ou azul.

Não serão aceitos protocolos nem cópias dos documentos citados, ainda que autenticados, ou quaisquer outros documentos diferentes dos

acima definidos.

Os documentos apresentados deverão estar em perfeitas condições, de forma a permitir a identificação do candidato com clareza.

.
Não haverá segunda chamada, seja qual for o motivo alegado para justificar o atraso ou a ausência do candidato na data da Dinâmica de

Grupo, o que implicará em sua eliminação do processo seletivo.

Santo André, 12 de agosto de 2014
MAURÍCIO MINDRISZ
VICE PRESIDENTE FUNDAÇÃO ABC

DARLICE DA MOTA SOARES
Diretora de Gestão e Desenvolvimento Institucional do CHMSBC